
UCHWAŁA nr XXXII/165/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 16 maja 2002 roku 

w sprawie założenia Policealnego Studium Zawodowego dla młodzieży 
we Wroniu. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 5 
ust. 2 pkt 1, art. 5 ust. 5a oraz art. 58 ust. 1 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) 

Zakłada się z dniem 1 września 2002 r. Policealne Studium Zawodowe dla młodzieży 
na podbudowie programowej liceum ogólnokształcącego lub liceum technicznego, 
z siedzibą we Wroniu, zwane dalej „Szkołą". 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

§2. 

Szkołę włącza się do Zespołu Szkół we Wroniu. 

§3. 

Niniejsza uchwała jest aktem założycielskim. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Utworzenie Policealnego Studium Zawodowego stanowi 
poszerzenie oferty edukacyjnej Zespołu Szkół we Wroniu. Jest ona 
adresowana do absolwentów liceum ogólnokształcącego lub liceum 
technicznego. 
Zgodnie z propozycją przedłożoną przez dyrekcje szkoły, Policealne 
Studium Zawodowe od 1 września 2002 r. zamierza kształcić młodzież 
w zawodzie technik informatyk. 
Podczas dwuletniego okresu nauki słuchacze będą przygotowani do 
swobodnego funkcjonowania w społeczeństwie informatycznym, 
umiejętności z zakresu swobodnego posługiwania się komputerem 
i internetem oraz posiądą wiedzę z zakresu budowy i obsługi sieci 
komputerowych. 
Policealne Studium Zawodowe będzie funkcjonowało w oparciu o kadrę 
i bazę, którą dysponuje Zespół Szkół we Wroniu. 
Uruchomienie szkoły danego typu jest zgodne z ustaleniami zawartymi 
w „ Strategii Rozwoju Powiatu Wąbrzeskiego". 


